
Шифра Модел Моќност Боја Цена со ДДВ

53315038Б Premium 1100 1100 W бела 2.690

53304038А Premium 1200 1200 W бела 2.990

53306038А Premium 1600 1600 W бела 3.190

53303038А Premium 1200 Super 1200 W бела 3.490

53305038А Premium 1600 Super 1600 W бела 3.590

54205038А Action Super Plus 1200 1200 W бела 3.790

54205038АЦ Action Super Plus 1200 1200 W црна 3.790

54206038А Action Super Plus 1600 1600 W бела 3.990

54206038АЦ Action Super Plus 1600 1600 W црна 3.990

54214038А Action Super Plus 1800 1800 W бела 4.190

54214038АЦ Action Super Plus 1800 1800 W црна 4.190

5330303202 Premium Smart 1200 Socket 1200 W бела 5.090

5330503202 Premium Smart 1600 Socket 1600 W бела 5.290

5330303205 Premium Smart 1200 Shaver 1200 W бела 5.390

5330503205 Premium Smart 1600 Shaver 1600 W бела 5.490

5420603205 Action Super Plus 1600 Shaver 1600 W бела 5.890

5420603205Ц Action Super Plus 1600 Shaver 1600 W црна 5.890

5420603205С Action Super Plus 1600 Shaver 1600 W сива 6.590

5611703205 Excel 1600 Shaver 1600 W бела 6.090

5611703205Ц Excel 1600 Shaver 1600 W црна 6.090

5611703205С Excel 1600 Shaver 1600 W сива 6.790

58310100 Сушач за раце Handy 6.890

52070000 Огледало Оптима Бар 3.290

Ценовникот важи од 25.10.2021 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.baucentar.mk

Друго

Фен 

Ценовник на хотелски ѕидни фенови

VALERA

Фен со напонски приклучок на 220 V

Фен со приклучок за машинка за бричење

"Качанички Пат" бр.250

1000 Скопје, Македонија

Tel:++ 389 2  30 96 031

E-mail: info@karmen.com.mk

Жиро сметка: 530010100088413

 Депонент: Охридска Банка

ЕДБ: MK 4020990116747

Телефон:    02 30 96 031

046 270 285

047 455 599


